
 

 

 

 

  

 

D.R. n. 427 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il  D.R. n.99  del  10/02/2020 con  il quale è stato emanato  il bando  per n.57 borse di 

mobilità per Traineeship all’estero – a.a. 2019/2020, nell’ambito del Programma Erasmus+ 

KA103 SMT, relativo ai Consorzi “RISEII!” (Università degli Studi di Foggia), “BYTE” (IUAV) e ai 

Fondi dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ attribuiti al Politecnico di Bari; 

CONSIDERATO che in data 02/03/2020 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

VISTI i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione di Internazionalizzazione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

Per tutto quanto in premessa riportato, sono approvati gli atti della procedura di valutazione 

finalizzata al conferimento di n.57 borse di mobilità per Traineeship all’estero – a.a. 2019/2020, 

nell’ambito del Programma Erasmus+ KA103 SMT, relativo ai Consorzi “RISEII!” (Università degli 

Studi di Foggia), “BYTE” (IUAV) e ai Fondi dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ attribuiti al 

Politecnico di Bari; 

 

Art. 2  

Sono approvate le graduatorie allegate, suddivise per Dipartimento, della procedura di 

valutazione di cui all’art.1; 

 

Art.3  

E’ disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  

 

Bari lì, 21 luglio 2020 

 

            Il Rettore  

            Prof. Francesco CUPERTINO 

 


		2020-07-21T11:37:49+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




